МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

20 М г.
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ Ntonn-
стерства образования и науки Алтайско
го края от 16,09.2021 № 1154

В соответствии с пунктом 7 Положения о федеральном государствен
ном контроле (надзоре) в сфере образования, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 №997,

приказываю:
1. Внести в приказ Министерства образования и науки Алтайского края

от 16.09.2021 № 1154 «Об утверждении перечня объектов федерального гос
ударственного контроля (надзора) в сфере образования, осуществляющих
образовательную деятельность на территории Алтайского края, отнесенных к
категориям высокого, среднего и низкого риска причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям» согласно Приложению к настоящему при
казу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра Л.С. Терновая

Сорокина О.В.
206443

Пр
ил

ож
ени

е к
 пр

ика
зу

Ми
ни

сте
рст

ва
об

ра
зов

ан
а и

 на
уки

 Ал
тай

ско
го

кра
я о

т "

ОЧ
 "

фе
вра

ля
20

22
 го

да
 №

—